
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2, pow. działki: 122 m2,

Stargard, Jugosławiańska

Cena 2 100 zł

Ofertą wynajmu jest mieszkanie 2 pokojowe położone na I piętrze w budynku mieszczącym się na os.
Chopina w Stargardzie.
Lokal o powierzchni użytkowej 46,21 m2.
W skład mieszkania wchodzą następujące pomieszczenia:
- pokój
- pokój
- kuchnia
- łazienka z WC
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
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Kwota miesięcznego wynajmu to: 
2100 złotych + opłaty ok. 700 zł + prąd
Nie daleko budynku dużo miejsc parkingowych, supermarket, poczta, plac zabaw, przychodnia i szkoła 
Tylko najem okazjonalny! Wymagana kaucja!
Serdecznie zapraszamy na prezentację!
 
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Nie czekaj zadzwoń!
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 2 100,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 565/ARM/MW Rodzaj transakcji WYNAJEM

Powierzchnia całkowita 46,21 m² Powierzchnia użytkowa 46,21 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 22.04.2024

Czynsz ofertowy 700,00 PLN Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle Jugosławiańska Położenie MIASTO

Powierzchnia działki 122,00 m² Rodzaj budynku KAMIENICA, NISKI
WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Nr Licencji 9897

Osobne WC NIE MA
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Kajetan Deszkiewicz 577 950 825
kajetan@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


